Dubium de forma paramentorum . 
Dubia de responsoriis I Nocturni et de Evangelio Domi

nicae in fine Missae 
Y icen. - Super dubio de virtutibus in causa beatificationis 

et canonizationis ven. Servi Dei Antonii Mariae Cla
ret, archiepiscopi S. Iacobi de Cuba, deinde Traianopo-
litani, Eundatoris Congregationis Missionariorum 
Filiorum Immaculati Cordis B. Mariae Virginis . . . 

Decretum seu Declaratio. - Circa Officia propria et Missas, 
eorumque extensionem 

Pomana, seu Faliscodunen - Decretum super miraculis in 
causa beatificationis et canonizationis Ven. Servae 
Dei Luciae Filippini, Fundatricis atque Anstistitae In
stituti Magistrarum Piarum ab eius cognomine nun-
cupatarum . .. 

Pictavien. - Decretum super miraculis in. causa beatifica
tionis et canonizationis ven. Servi Dei Andreae Hu
berti Fournet Fundatoris Congregationis Filiarum 
Crucis vulgo Sororum S. Andreae nuncupatarum . . „ . 

Dubia t circa imaginem vel statuam Ssmi Cordis Iesu in 
altari Ssmi Sacramenti collocatam 

Pictavien. - Decretum super tuto in causa Ven, Andreae 
Huberti Fournet, Fundatoris Congregationis Sororum 
Crucis 

Romana seu Faliscodunen. - Decretum super tuto in causa 
Venerabilis Luciae Filippini, Fundatricis Instituti Ma
gistrarum Piarum ab eius cognomine nuncupatarum. 

Neapolitana seu Bisuntina. - Decretum super miraculis in 
causa beatificationis et canonizationis Venerabilis Ser
vae Dei Sororis Ioannae Antidae Thouret, fundatricis 
Instituti Sororum a Caritate 

Dubia circa generis humani consecrationem Sacratissimo 
Cordi Iesu . . 

Brixien. - Decretum super miraculis in causa beatifica
tionis et canonizationis Venerabilis Servae Dei Bar
tholomaeae Capitanio, fundatricis primariae Instituti 
Sororum a Caritate in oppido Luere Brixiensis dioecesis 

Damascena. - Decretum super martyrio in causa beatifica
tionis seu declarationis martyrii Venn. Servorum Dei 
P. Emmanuelis Euiz et septem Sociorum, Ordinis 
Fratrum Minorum in odium fidei, uti fertur, interem-
ptorum 

21 

15 
58 

57 

19 

93 

140 

143 

291 

190 

192 

236 

319 

241 

244 
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1926 maii 2 Neapolitana seu Bisuntina. - Decretum super tuto in causa 
beatiñcationis et canonizationis Venerabilis Servae Dei 
Sororis Ioannae Antidae Thouret, fundatricis Instituti 
Sororum a Caritate 239 

» » 14 Nagporen. - Dubia circa calendarium proprium religiosa
rum congregationum 320 

» » 22 Damascena. - Decretum super tuto in causa beafSficat;onis 
seu declarationis martyrii Ven. Servorum Dei P. Em-
manuelis Euiz et Septem Sociorum Ordinis Fratrum 
Minorum in odium fidei interemptorum 315